il quadro economico approvato con Decreto n. 1621 del 14.09.2023. 

Di dispotte, nel’ambito dell'intervento individuato con il codice ME 25738 — Taormina — ‘Messa in 
sicnresga defla seafinata di accesso al castello di monte Taum” — Codice Caronte SI_1_25738, il pagamento 
delPimporto di € 11.920,48 (undicimilanovecentoventi/48) di cui alla fattura n, 91/E del 12 settembre 
2023 (SDI 10437454656), emessa dalla ditta “FOX S.R.L.» (P.IVA/CFEIT 03267800831), relativa alla 
Rata di saldo, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella

[...]

dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disposte il pagamento 2 favore del Tesore dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 
633/1972, dellimposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per I'importo di € 

2.622,51 (duemilaseicentoventidue/51), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art.12. 

Di provvedete al pagamento dell’importo complessivo di € 14.542,99, di cui ai superiori articoli, a valere 

sulle sormme impegnate con il Decreto n. 1519 del 26/07/2021 e ss.mm.ii.,, {Voce Al Lavon € 11.920,48 -